



FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W RAMACH BUDŻETU MIASTA STARACHOWICE

OPIS ZADANIA

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	Krzysztof Makoski	
Adres zameldowania <i>Formularz można złożyć jedynie dla okręgu miasta właściwego dla swojego miejsca zamieszkania (patrz wykaz okręgów miasta)</i>		Numer okręgu miasta : Nr 2
Data urodzenia		
Numer telefonu		
Adres e-mail		

Nazwa zadania:
Gwiazdy na Zakładowej – czyli festyn rodzinny z występem znanych piosenkarzy Polskiej sceny muzycznej
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie:
Parking pod skałkami przy ulicy Zakładowej
Szacunkowy koszt realizacji zadania* <i>z zastrzeżeniem, iż wartość prac nie może przekraczać łącznie kwoty utworzonej w budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych Budżetem Obywatelskim</i>

51.000 (na podstawie szacunkowej wyceny honorarium artysty wraz z obsługa sceniczną i pozostałymi kosztmi)

*przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji

SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADANIA

Uzasadnienie realizacji zadania

Proszę w kilku zdaniach opisać np.:

- *Jaki problem rozwiąże zrealizowanie zadania?*
- *Wpływ realizacji zadania na życie mieszkańców wraz z planowanymi do osiągnięcia rezultatami?*
 - *Na ile jest on niezbędny do realizacji?*
- *Wskazać lokalizację zadania np.: na załączonej mapce.*

Osiedle Zakładowa wraz z przyległymi uliczkami (Widok, Robotnicza) od lat stara się o poprawę atrakcyjności oraz wizerunku zarówno budynków ,infrastruktury jak i samych mieszkańców zasobów mieszkaniowych zlokalizowanych na dawnym osiedlu robotniczym .

Istniejące stowarzyszenia jak „Razem” czy indywidualni mieszkańcy w różnych formach starają się o poprawę bytu lokatorów samego osiedla. Gmina Starachowice ma w planach rewitalizację całego osiedla w ramach projektu „ Modelowa rewitalizacja miast” finansowanego ze środków Ministerstwa Rozwoju. My natomiast proponujemy w ramach kolejnej edycji budżetu obywatelskiego organizację festynu rodzinnego połączonego z występem gwiazdy polskiej sceny muzycznej . W kręgu zainteresowania mamy Zenona Martyniuka, Bednarka , Cleo lub inną znaną postać wybraną przez mieszkańców w internetowym głosowaniu.

Impreza ma mieć charakter otwarty -rekreacyjny. Występ planujemy zorganizować w trakcie okresu wakacyjnego w 2018 roku. Dokładny termin uzależnimy od rezerwacji artysty i wolnego terminu nie kolidującego z innymi imprezami organizowanymi przez Gminę Starachowice.

Sam festyn będzie miał na celu zintegrowanie międzypokoleniowe mieszkańców osiedla.

W trakcie planujemy zorganizowanie osiedlowej debaty pod hasłem : „ Co możemy zmienić na naszym osiedlu”.

Dodatkowo planujemy sprowadzić na miejsce urządzenia rekreacyjne przeznaczone dla najmłodszych mieszkańców osiedla.

W organizację zaangażujemy również policję z KPP Starachowice wraz z lokalnym dzielnicowym który będzie mógł odpowiedzieć mieszkańcom na wszelkiego rodzaju pytania nurtujące mieszkańców. Dzięki temu wspólnie z policją stworzymy plan poprawy bezpieczeństwa na całym osiedlu.

Spotkanie będzie też okazją do wypracowania listy niezbędnych na osiedlu mikroinwestycji które planujemy w kolejnych latach zgłaszać jako projekty do następnych edycji budżetu obywatelskiego.

Wspólnie z mieszkańcami i lokalnym radnym przygotujemy też listę oczekiwań inwestycyjnych przekraczających finansowo możliwości budżetu obywatelskiego.

Całość zadania może wydatnie przyczynić się do wypracowania przez mieszkańców wspólnej koncepcji rozwoju osiedla na którym od lat nie inwestowano żadnych znaczących środków z budżetu Gminy Starachowice.

Ewentualne załączniki i dodatkowe materiały:

